
小選挙区

各務原市 岐阜３区

当 1 武藤　容治 自由民主党 34,868 118,346

2 仙田　晃宏 国民民主党 15,954 51,021

3 阪口　直人 れいわ新選組 9,888 28,872

4 伊藤　恵介 参政党 6,454 23,204

計 男 女

118,536人  58,069人  60,467人  

69,155人  34,517人  34,638人  

33,587人  15,730人  17,857人  

431人  228人  203人  

16人  5人  11人  

58.34% 59.44% 57.28%

67,164

1,989

69,153

2

69,155

21時20分

23時45分

比例代表

各務原市 東海

7,975 836,102

4,562 478,316

26,809 2,628,008

10,458 1,199,580

3,778 400,964

1,668 175,506

2,002 241,848

3,336 218,838

5,656 527,291

555 63,729

1,597 209,174

計 男 女

118,536人  58,069人  60,467人  

69,158人  34,519人  34,639人  

33,587人  15,730人  17,857人  

432人  228人  204人  

17人  6人  11人  

58.34% 59.44% 57.29%

68,396

761

69,157

1

69,158

21時20分

0時18分

日本共産党

れいわ新選組

参政党

社会民主党

減税日本・ゆうこく連合

国民民主党

チームみらい

自由民主党

中道改革連合

日本維新の会

日本保守党
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